AKPIBEZ ANTITPA®O

YMOYPIEIO OIKONOMIKQN
YMHPEZIA ZYNTONIZMOY
FPADEIO NOMIKQN &
KOINOBOYAEYTIKQN OEMATQN

28.12.2022 11:51:56
AKPIBEZ ANTITPA®O
YHOIAKA
YTIOTEI'PAMMENO

AIIO YTMOIK 28/12/2022
MARIA LYMPERI
A. T1.: 190920 E= 2022

Tay. A/von Xap. Tpwoumn 6-10 nePos: Tn BouAn twv EAARvwy

Tay. Kwdikag : 106 79 ABrva A/von KowvoBouAeutikol EAéyxou
MAnpodopieg QOwtewvy Mavipdvn Tunua Epwtnoswv

TnAédwvo . 2131339764

e-mail : f.manimani@minfin.gr KOIN.: BouAeutn k. A. Mmudykn

(Awa g BouAng twv EAARVWVY)

OEMA: IXETIKA HE TNV HE apld. mpwt. 1153/30.11.2022 Epwtnon.

Y€ anavtnon tg he apd. mpwrt. 1153/30.11.2022 Epwtnong, mou katébeos o BouAguTAG K.

AnunRtplog Mrmiaykng, emtouvantoupe to urt’ ap. AEED A 1131765 E= 2022/12-12-2022 €yypado tng

Avefaptntng Apxng Anuociwv Ecodwv.

EZQTEPIKH AIANOMH:

1.

2.
3.
4

Mpadelo Yroupyoul
Mpadeio Youmoupyou
Mpadelo YInpeolakng MpaUUATEWS

Ynnpeoia Zuvtoviopou

O YOYNOYPIoz OIKONOMIKQN

ANOZTOAOZ BEZYPONOYAO2
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